[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ХИСЛАВИЧСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХИСЛАВИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 28.12.2023г.                                                                                                                №44

О структуре Представительного органа Хиславичского городского поселения Хиславичского района Смоленской области

Совет депутатов Хиславичского городского поселения Хиславичского района Смоленской области РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемую структуру Совета депутатов Хиславичского городского поселения Хиславичского района Смоленской области.

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Хиславичского городского поселения от 28.12.2015 года №21 «О структуре Представительного органа Хиславичского городского поселения Хиславичского района Смоленской области на 2016 год».

3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2024г.

4. Настоящее решение разместить на сайте Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области http://hislav.admin-smolensk.ru в сети Интернет.

Глава муниципального образования

Хиславичского городского поселения

Хиславичского района Смоленской области               __________             О.Б.Маханёк

Приложение
к решению Совета  депутатов Хиславичского городского поселения Хиславичского района Смоленской области от 28.12.2023 №44
Структура

Совета депутатов Хиславичского городского поселения

Хиславичского района Смоленской области
	Совет депутатов Хиславичского городского поселения

Хиславичского района Смоленской области

	Глава муниципального образования Хиславичского городского поселения

Хиславичского района Смоленской области

(на непостоянной основе)

	Заместитель Главы муниципального образования Хиславичского городского поселения

Хиславичского района Смоленской области

(на непостоянной основе)

	Постоянные комиссии Совета депутатов Хиславичского городского поселения

Хиславичского района Смоленской области

	Комиссия по бюджету, налогам и финансам

(на непостоянной основе)
	Комиссия по социально-экономическому развитию

(на непостоянной основе)

	Аппарат Совета депутатов Хиславичского городского поселения

Хиславичского района Смоленской области

	Старший

менеджер
	Старший

 инспектор